CNP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2026-04-12
智烽维
特点
• 可达 100万次工作周期或 10年直流寿命*
• 大功率、高能量，低内阻

内阻变化：初始规定值的 2倍以内
保质期 在 25℃湿度≤50%无负载条件下储存 4 年，电容器应满足规定的耐久性极限。
型号编码
CNP 3000 P 270 K12 ***
系列编码 容量编码 圆柱形 额定电压(VDC) 脚型 特殊编码
套管标识：
CNP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2026-04-12
智烽维
产品尺寸
CNPXXX PXXX K12
型号
尺寸(mm)
L(±0.5mm) L1(±0.5mm) L2(±0.5mm) D1(±0.2mm) D2(±0.5mm) H(±0.2mm) Weight(±5g)
CNP1200P270 K12 113.0 83.0 85.0 60.0 61.0 14.0 320
CNP1500P270 K12 113.0 83.0 85.0 60.0 61.0 14.0 320
CNP2000P270 K12 131.0 102.0 103.0 60.0 61.0 14.0 380
CNP3000P270 K12 166.9 136.9 138.9 60.0 61.0 14.0 520
CNP3400P270 K12 166.9 136.9 138.9 60.0 61.0 14.0 520
CNP3400P285 K12 166.9 136.9 138.9 60.0 61.0 14.0 520
CNP1200P300 K12 113.0 83.0 85.0 60.0 61.0 14.0 320
CNP1500P300 K12 113.0 83.0 85.0 60.0 61.0 14.0 320
CNP2000P300 K12 131.0 102.0 103.0 60.0 61.0 14.0 380
CNP3000P300 K12 166.9 136.9 138.9 60.0 61.0 14.0 520
CNP3400P300 K12 166.9 136.9 138.9 60.0 61.0 14.0 520
CNPXXX PXXX K14
型号
尺寸(mm)
L(±0.5mm) L1(±0.5mm) L2(±0.5mm) D1(±0.2mm) D2(±0.5mm) H(±0.2mm) Weight(±5g)